



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Graff Marketing ApS
Poppel Alle 71, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 81 99 85

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Joacim Graff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Graff Marketing ApS

Poppel Alle 71

3500 Værløse

CVR-nr.: 30 81 99 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

15. regnskabsår

Direktion

Joacim Graff, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.061 mod 252.267 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.809 mod -293.735 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	29.061	252.267
1 Personaleomkostninger	-42.483	-349.539
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-65.278</u>	<u>-197.667</u>
Driftsresultat	-78.700	-294.939
Andre finansielle indtægter	0	932
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.109</u>	<u>-53.581</u>
Resultat før skat	-128.809	-347.588
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>53.853</u>
Årets resultat	-128.809	-293.735
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.809</u>	<u>-293.735</u>
Disponeret i alt	-128.809	-293.735



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	145.832	36.110
Immaterielle anlægsaktiver i alt	145.832	36.110
Anlægsaktiver i alt	145.832	36.110
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.347	50.250
Tilgodehavender i alt	19.347	50.250
Likvide beholdninger	131.469	294.471
Omsætningsaktiver i alt	150.816	344.721
Aktiver i alt	296.648	380.831



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.354.439	-2.225.630
Egenkapital i alt	-2.229.439	-2.100.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.454.908	2.307.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.454.908	2.307.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.120	24.661
Anden gæld	27.059	140.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.179	174.450
Gældsforpligtelser i alt	2.526.087	2.481.461
Passiver i alt	296.648	380.831

3 Eventualposter



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	39.721	343.952
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.762</u>	<u>5.587</u>
	<u>42.483</u>	<u>349.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.897	47.944
Andre finansielle omkostninger	<u>2.212</u>	<u>5.637</u>
	<u>50.109</u>	<u>53.581</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Graff Capita ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.